
 

 

UCHWAŁA NR 362/LXV/23 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Kutnowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 i z 2023 roku poz. 572), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1400) oraz 

art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 roku poz. 900, 

poz. 1672 i poz. 1718) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Przedszkolu Specjalnym nr 1 w Kutnie zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar określony 

w § 1 niniejszej uchwały jest bezpłatne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kutnowskiego 

 

 

Marek Ciąpała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8530


		2023-10-18T11:21:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




